Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6767514 NAO PE25/2025/2025 3968503807901874978 BAHIA
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG30

ELETRONICO 02/09/2025 17:09:30 01/09/2025 17:00:00 16/09/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:

PORTAL NACIONAL DE CONTRATACOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

MUNICIPIO DE IGRAPIUNA

Objeto:

SELEGa0 DE PROPOSTA APTA A GERAR O RESULTADO DE CONTRATAGaO MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO FRACIONADO DE MEDICAMENTOS INJETAVEIS, 6LEOS
E CREMES, PARA O TRATAMENTO MéDICO E DERMATOLGGICO PARA ATENDIMENTO aS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, DO MUNIC{PIO DE
IGRAPIUNA-BA, ATRAVéS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREGOS.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material ACIDO TRANEXANICO 5ML 2000 UNIDADE
2 Material ADENOSINA 6MG/2ML 100 UNIDADE
3 Material AGUA DESTILADA 5ML CX C/200 AMP. 1000 UNIDADE
4 Material AGUA DESTILADA 10ML 15000 UNIDADE
5 Material AGUA DESTILADA GALAO 5 LTS 170 UNIDADE
6 Material AMICACINA 500MG 1000 UNIDADE
7 Material AMINOFILINA 10ML 400 UNIDADE
8 Material AMIODARONA 50MG/ML SOL INJ IV AMP VD AMB X 3 ML 500 UNIDADE
9 Material AMPICILINA 1 GR 2000 UNIDADE
10 Material AMPICILINA 500MG 600 UNIDADE
11 Material ATROPINA 0,25MG/1ML 800 UNIDADE
12 Material BETAMETASONA 50 UNIDADE
13 Material BICARBONATO DE SODIO 8,4%FR C/10ML 240 UNIDADE



https://pncp.gov.br/app/editais/13071204000165/2025/15

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

14
15
16
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20
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23
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

BISACODIOL SUP. ADULTO C 30
BROMOPRIDA 5MG/ML AMP

CEFALOTINA 1GR

CEFTRIAXONA 1GR

CETOPROFENO IM 50MG/ML 2ML
CETOPROFENO IV PO 100MG

CIMETIDINA 300MG

CIPROFLOXACINO 2MG/ML 100ML
CLINDAMICINA 600MG AMP

CLOPROMAZINA 25MG/ML

CLORETO DE POTASSIO 10%

CLORETO DE SODIO 20% 10ML

COMPLEXO B 2ML

DESLANOSIDEO 0,2MG/ML

DEXAMETASONA 2MG

DEXAMETASONA FOSF DIS 4MG/ML AMP C/2,5ML
DICLOFENACO DE SODIO 25MG/ML AMP 3ML
DIAZEPAM 5MG/ML

DIPIRONA 1G 500MG/ML

DOBUTAMINA, CLORIDRATO 12,5MG/ML
DOPAMINA

ENOXAPARINA 20MG

ENOXAPARINA 40MG

ENOXAPARINA 60MG

EPINEFRINA SOL INJETAVEL 1ML
ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML.
ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 4 + 500MG/ML 5ML
ETILEFRINA SOL 10MG/ML SOL INJ
FENITOINA 50MG/ML

Qtde:
50
5000
5000
6000
8000
4500
7000
1500
1000
1000
300
1500
4000
400
10000
8000
10000
4000
15000
120
200
150
500
200
1000
4200
12000
1000
2200

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

43
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70
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

FENOBARBITAL 100MG/ML
FENTANILA 78,5MCG/ML 2ML
FLUMAZENIL 0,1MG/ML
FUROSEMIDA 10MG/ML AMP C/2ML
GENTAMICINA 40MG

GENTAMICINA 80MG

GLICERINA 12% 500ML COM CANULA
GLICOSE 25% 10ML

GLICOSE 50% 10ML

GLUCONATO DE CALCIO 10%
HALOPERIDOL DECANOATO
HALOPERIDOL 5MG/ML AMP 1 ML
HEPARINA SODICA SOL INJ
HIDRALAZINA 20MG/ML 1MLIN]J
HIDROCORTISONA 100MG
HIDROCORTISONA 500MG
IMUNOGLOBULINA ANTI-RH 300MG/2ML
LIDOCAINA 2% S/VASO 20ML
LIDOCAINA GELEIA 20MG/G
MALEATO DE ERGOMETRINA 2ML
MANITOL SOLUCAO 20% C/250ML
METOCLOPRAMIDA 2ML
METRONIDAZOL 0,5MG 100ML
MIDAZOLAM 15MG/3ML

MORFINA 10MG/ML 100 AMP 1 ML
NALOXONA AMPOLA

NOREPINEFRINA

NITROPRUSSETO DE SODIO 25MG/ML
NORIPURUM 100MG/5ML INJ

Qtde:

1300
100
100

9000

1000
400

1000

5000

5000
200
600

1700

1200
800

6000

4000

50

1000

1000
500
600

6500

1000
120

1000
100
100

50
500

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

72
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77
78
79
80
81
82
83

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

OCITOCINA 5UI/ML 1ML
OMEPRAZOL4MG

OXACILINA 500MG

OLEO DE GIRASOL

PROMETAZINA 50MG/2ML
SULFADIAZINA DE PRATA
SULFATO DE MAGNESIO 50% 10ML
TRAMADOL100MG

TENOXICAM IV 40NG
TERBUTALINA SOL INJ 0,5 MG 1ML
VITAMINA C

VITAMINA K

Qtde:

1200
500
1800
150
7000
200
300
3500
100
120
7000
600

Unid:
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE
UNIDADE

Anexos da Licitacao

Link: Nome:




